Protocolo: 917713
Data: 31/08/2023
Título: Apostilamento Ata 087.2023
Página(s):  a

EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
APOSTILAMENTO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 087/2023
A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, torna público que a
empresa MULTIFARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, Beneficiária da Ata de Registro
de Preços - SRP/RIOSAÚDE 087/2023, aceitou fornecer o quantitativo do item 10 do presente
pregão (cota reservada), pelo valor do item 09 (cota principal), após solicitação, conforme abaixo:

Item Código Valor unitário Ata

032/2022

RIOSAÚDE

Quantidade

10 65050900301 R$ 5,99 29.563

.